СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.09.2023

                                  №  33
п. Северный

О признании некоторых решений Совета Северного
сельского поселения утратившими силу

В связи с принятием решений Совета Северного сельского поселения от 12.09.2023 № 30 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Северное сельское поселение», от 12.09.2023 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение»
1. Признать утратившими силу
1) решение Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 28.06.2017 № 151 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  «Северное   сельское поселение», утвержденные решением Совета Северного сельского поселения от 28.11.2013 № 50»;

2) решение Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 19.07.2017 № 153 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  «Северное   сельское поселение», утвержденные решением Совета Северного сельского поселения от 28.11.2013 № 50»;

3) решение Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 20.07.2018 № 35 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  «Северное   сельское поселение», утвержденные решением Совета Северного сельского поселения от 28.11.2013 № 50»;

4) решение Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 08.05.2019 № 53 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  «Северное   сельское поселение», утвержденные решением Совета Северного сельского поселения от 28.11.2013 № 50».
2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Северного сельского поселения, обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Северного сельского поселения,
Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                           Н.Т. Голованов

PAGE